
 

 
 
Iva Provinciaal Onderwijs

Provincieraadsbesluit 

betreft sandwich 
ALGEMENE VARIA SCHOLEN 
 Budgetwijziging 
verslaggever de heer Peter Hertog 

De Provincieraad, 

Gelet op het provinciedecreet; 

Gelet inz. op Titel IV, Hoofdstukken I, II en III en titel VII, hoofdstuk I 
van het provinciedecreet; 

Gelet op zijn besluit van 12 december 2007 houdende de oprichting 
van een Iva Provinciaal Onderwijs; 

Gelet op zijn besluit van 4 december 2008 houdende de vaststelling 
van het budget 2009 van het Iva Provinciaal Onderwijs; 

Overwegende dat voor de goede werking van de provinciale scholen 
een aantal wijzigingen aan het budget 2009 Iva Provinciaal Onderwijs 
noodzakelijk zijn; 

besluit : 

Enig artikel.- De wijzigingen aan het budget Iva Provinciaal Onderwijs 
2009, zoals bijgevoegd, worden goedgekeurd. 

Gent, 29 april 2009 

Namens de Provincieraad : 

de Provinciegriffier de Voorzitter 

(get.) Albert De Smet (get.) Marc Lootens 



























 

Regentschapsstraat 2 
1000 BRUSSEL 

Tel. 02 551 81 11 – Fax 02 551 86 29 – ccrekN@ccrek.be 
www.rekenhof.be 

 
 
 
 
 
 
 
Deputatie van de provincie Oost-Vlaanderen 
Gouvernementstraat 1 
9000 GENT 
 
 
 
uw bericht van uw kenmerk ons kenmerk Brussel 
16 april 2009 DBG/BW2009/BW4 – 

advrek 
N 09-3.443.554 B7 21 april 2009 

 
 
Ontwerp van de vierde reeks wijzigingen van de begroting 2009 en van de tweede 
reeks wijzigingen van de begroting 2009 van het intern verzelfstandigd agentschap 
Provinciaal Onderwijs 
 
 
Geachte deputatie, 
 
Het onderzoek van de vierde reeks wijzigingen van de provinciebegroting 2009 en van de 
tweede reeks wijzigingen van de begroting 2009 van het intern verzelfstandigd agentschap 
Provinciaal Onderwijs geeft geen aanleiding tot opmerkingen ten gronde.  
 
Wel merkt het Rekenhof op dat de ontwerpen niet tijdig aan zijn college werd overgezonden 
ten einde het toe te laten een advies te verstrekken dat, overeenkomstig artikel 66, §2, derde 
lid, van de provinciewet, ten minste zeven vrije dagen voor de dag van de vergadering waar-
op de begrotingswijziging wordt besproken aan ieder lid van de provincieraad kon worden 
bezorgd. 
 
 
Op last:  Het Rekenhof: 
 
 
 
 
 
 
Jozef Van Ingelgem  Franki Vanstapel 
Hoofdgriffier  Eerste voorzitter 
 


	ivabudgetbesluit
	z290409ivabudgetwijziging
	z290409budget2009bw4verslagrekenhof

